מדינת ישראל
נ ג ד

Amen Mibrahatom
בית המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו -יפו

[13.11.2024]
כבוד השופט עמית ציון קאפח

ע"י ב"כ עו"ד נועה בר
ע"י ב"כ עו"ד יעל פינקלמן ניסן

גזר דין
1. הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות בעבירות הבאות: חבלה בכוונה מחמירה - עבירה לפי סעיף 329(א)(1) לחוק
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - "חוק העונשין"), איומים - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין וחבלה ברכוש במזיד

- עבירה לפי סעיף 452 לחוק העונשין.
2. עיקרי הדברים כפי שנקבעו בהכרעת הדין

הנאשם התגורר בדירה יחד עם שני שותפים ובהם המתלונן. בבוא הנאשם לדירה, בתום יום עבודה, הוא הבחין שנעלם
לו סכום כסף בסך 7,500 ₪.

דוחה להמשך דיון לקבלת חוות דעת הממונה על עבודות השירות בדבר התאמת הנאשם לביצוע עבודות שירות ליום
4.12.24 שעה 08:30.

העתק גזר הדין לממונה על עבודות השירות.
ניתן ליצור קשר עם הנאשם בטלפון ***-******* או באמצעות באת כוחו עו"ד פינקלמן בפקס **-*******, נייד ***-

.*******
ניתן היום, י"ב חשוון תשפ"ה, 13 נובמבר 2024, במעמד הצדדים.